

「アプリケーション自動配信サービスおよび提供アプリケーションに関する同意事項」

新旧対照表

改定前（2014年11月1日付）	改定後（2015年2月1日付）
<p><b>使用許諾</b></p> <p>利用者が本同意事項を遵守することを条件として、当社は、利用者に対して、本サービスにより提供される各種アプリを利用者のタブレット機器上においてのみ使用することのできる非独占的かつ譲渡不能の使用権を許諾します。なお、Yahoo! BB サービス一契約につき、本サービスを一つのみ提供するものとし、機種変更等時は、原則として最後に売買契約が成立した当社指定機器に対して本サービスを提供いたします。</p>	<p><b>使用許諾</b></p> <p>利用者が本同意事項を遵守することを条件として、当社は、利用者に対して、本サービスにより提供される各種アプリを利用者のタブレット機器上においてのみ使用することのできる非独占的かつ譲渡不能の使用権を許諾します。なお、ソフトバンク BB が提供するインターネットサービス（以下「当社インターネットサービス」といいます）一契約につき、本サービスを一つのみ提供するものとし、機種変更等時は、原則として最後に売買契約が成立した当社指定機器に対して本サービスを提供いたします。</p>
<p><b>情報の取得について</b></p> <p>当社は、本サービスを提供するにあたって、以下の各情報を取得、保持かつ利用する場合がございます。当社は、これらの情報について本同意事項に従い、取り扱います。</p> <p>【本サービスの提供に関する情報】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・契約者特定に必要な情報（Yahoo! ID）</li> <li>・端末特定に必要な情報（機器固有ID（製造番号、品番等））</li> <li>・通信環境に関する情報等</li> </ul>	<p><b>情報の取得について</b></p> <p>当社は、本サービスを提供するにあたって、以下の各情報を取得、保持かつ利用する場合がございます。当社は、これらの情報について本同意事項に従い、取り扱います。</p> <p>【本サービスの提供に関する情報】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・契約者特定に必要な情報（会員認証ID）</li> <li>・端末特定に必要な情報（機器固有ID（製造番号、品番等））</li> <li>・通信環境に関する情報等</li> </ul>
<p><b>提供開始と終了</b></p> <p>本同意事項に同意いただいた時点で、本サービスの提供を開始いたします。Yahoo! BB サービスを解約した時点で本サービスの提供を終了いたします。</p>	<p><b>提供開始と終了</b></p> <p>本同意事項に同意いただいた時点で、本サービスの提供を開始いたします。当社インターネットサービスを解約した時点で本サービスの提供を終了いたします。</p>